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Overlevingstafels; geslacht en leeftijd
Geslacht Mannen Mannen Mannen Mannen Vrouwen Vrouwen Vrouwen Vrouwen

OnderwerpenSterftekansLevenden (tafelbevolking)Overledenen (tafelbevolking)LevensverwachtingSterftekansLevenden (tafelbevolking)Overledenen (tafelbevolking)Levensverwachting

Leeftijd (gemiddeld, basis=geboortejaar)Perioden aantal aantal jaar aantal aantal jaar

0 jaar 2009 0,00382 100000 382 78,53 0,0033 100000 330 82,65

0,5 jaar 2009 0,00051 99618 50 78,33 0,00037 99670 37 82,42

1,5 jaar 2009 0,00023 99568 23 77,37 0,00018 99633 18 81,45

2,5 jaar 2009 0,00023 99545 23 76,39 0,00013 99615 13 80,47

3,5 jaar 2009 0,00016 99522 16 75,41 0,00012 99602 12 79,48

4,5 jaar 2009 0,00005 99506 5 74,42 0,00013 99590 13 78,49

5,5 jaar 2009 0,00007 99501 7 73,42 0,0001 99577 10 77,5

6,5 jaar 2009 0,00015 99495 15 72,43 0,00007 99567 7 76,51

7,5 jaar 2009 0,00015 99480 15 71,44 0,00009 99560 9 75,51

8,5 jaar 2009 0,00007 99465 7 70,45 0,00006 99551 6 74,52

9,5 jaar 2009 0,00007 99458 7 69,45 0,00005 99545 5 73,52

10,5 jaar 2009 0,00008 99451 8 68,46 0,00008 99540 8 72,53

11,5 jaar 2009 0,00013 99444 13 67,46 0,00005 99532 5 71,53

12,5 jaar 2009 0,00013 99431 13 66,47 0,0001 99527 10 70,54

13,5 jaar 2009 0,00013 99418 13 65,48 0,00012 99517 12 69,54

14,5 jaar 2009 0,00011 99405 11 64,49 0,00014 99505 14 68,55

15,5 jaar 2009 0,00019 99394 19 63,5 0,00014 99491 14 67,56

16,5 jaar 2009 0,00027 99375 27 62,51 0,00012 99477 12 66,57

17,5 jaar 2009 0,00035 99348 35 61,52 0,0002 99465 20 65,58

18,5 jaar 2009 0,00036 99313 36 60,55 0,0002 99445 20 64,59

19,5 jaar 2009 0,00039 99278 39 59,57 0,00024 99425 24 63,6

20,5 jaar 2009 0,00047 99239 47 58,59 0,00015 99401 15 62,62

21,5 jaar 2009 0,00043 99192 42 57,62 0,00027 99386 27 61,63

22,5 jaar 2009 0,00045 99149 45 56,64 0,00019 99359 19 60,64

23,5 jaar 2009 0,00041 99105 40 55,67 0,00016 99340 16 59,66

24,5 jaar 2009 0,00048 99064 47 54,69 0,00018 99324 18 58,67

25,5 jaar 2009 0,00063 99017 63 53,72 0,00026 99306 26 57,68

26,5 jaar 2009 0,00055 98954 54 52,75 0,0003 99280 30 56,69

27,5 jaar 2009 0,00031 98900 30 51,78 0,00024 99251 24 55,71

28,5 jaar 2009 0,00045 98870 44 50,79 0,00021 99227 20 54,72

29,5 jaar 2009 0,00051 98826 51 49,82 0,00028 99207 28 53,73

30,5 jaar 2009 0,00045 98775 44 48,84 0,0003 99179 30 52,75

31,5 jaar 2009 0,00051 98731 50 47,86 0,00031 99149 31 51,76

32,5 jaar 2009 0,00061 98681 60 46,89 0,00041 99118 41 50,78

33,5 jaar 2009 0,00063 98621 62 45,92 0,00032 99077 31 49,8

34,5 jaar 2009 0,00058 98558 57 44,95 0,00043 99045 42 48,81

35,5 jaar 2009 0,00073 98501 72 43,97 0,00051 99003 50 47,84

36,5 jaar 2009 0,00072 98429 71 43 0,00054 98953 53 46,86

37,5 jaar 2009 0,00086 98358 85 42,03 0,00063 98900 62 45,88

38,5 jaar 2009 0,00084 98274 82 41,07 0,0006 98838 59 44,91

39,5 jaar 2009 0,00093 98191 91 40,1 0,00077 98778 76 43,94

40,5 jaar 2009 0,00114 98100 112 39,14 0,00089 98703 88 42,97

41,5 jaar 2009 0,00116 97988 114 38,18 0,0009 98615 88 42,01

42,5 jaar 2009 0,00118 97874 115 37,23 0,00107 98526 105 41,05

43,5 jaar 2009 0,00157 97759 153 36,27 0,00128 98421 126 40,09

44,5 jaar 2009 0,00175 97605 171 35,33 0,00124 98295 122 39,14

45,5 jaar 2009 0,00173 97434 169 34,39 0,00148 98173 146 38,19

46,5 jaar 2009 0,00204 97266 198 33,45 0,00166 98028 163 37,25

47,5 jaar 2009 0,00215 97067 208 32,52 0,0018 97865 177 36,31

48,5 jaar 2009 0,00238 96859 231 31,58 0,00183 97689 179 35,37

49,5 jaar 2009 0,00272 96628 263 30,66 0,00253 97510 247 34,44

50,5 jaar 2009 0,00317 96365 305 29,74 0,00272 97263 264 33,52

51,5 jaar 2009 0,00356 96060 342 28,83 0,00274 96999 266 32,61

52,5 jaar 2009 0,00384 95718 368 27,93 0,00305 96733 295 31,7

53,5 jaar 2009 0,00423 95350 403 27,04 0,00325 96438 313 30,8

54,5 jaar 2009 0,00456 94947 433 26,15 0,00373 96125 359 29,89

55,5 jaar 2009 0,00564 94514 533 25,27 0,00399 95766 382 29

56,5 jaar 2009 0,006 93981 564 24,41 0,00397 95384 379 28,12

57,5 jaar 2009 0,00622 93417 581 23,56 0,00412 95006 391 27,23

58,5 jaar 2009 0,00666 92836 618 22,7 0,00484 94614 458 26,34



59,5 jaar 2009 0,00732 92218 675 21,85 0,00532 94157 501 25,46

60,5 jaar 2009 0,0087 91543 797 21,01 0,00563 93656 527 24,6

61,5 jaar 2009 0,00976 90747 886 20,19 0,00629 93129 586 23,73

62,5 jaar 2009 0,01049 89861 942 19,38 0,00676 92543 626 22,88

63,5 jaar 2009 0,01163 88918 1034 18,58 0,00692 91917 636 22,03

64,5 jaar 2009 0,01315 87884 1156 17,79 0,00785 91281 717 21,18

65,5 jaar 2009 0,01379 86729 1196 17,02 0,00817 90564 740 20,35

66,5 jaar 2009 0,0152 85532 1301 16,25 0,00924 89824 830 19,51

67,5 jaar 2009 0,01735 84232 1462 15,5 0,00953 88994 848 18,69

68,5 jaar 2009 0,01839 82770 1522 14,76 0,01096 88146 966 17,86

69,5 jaar 2009 0,02018 81248 1640 14,03 0,0118 87180 1029 17,06

70,5 jaar 2009 0,02318 79608 1846 13,31 0,01348 86151 1161 16,25

71,5 jaar 2009 0,02471 77762 1922 12,61 0,01427 84989 1213 15,47

72,5 jaar 2009 0,02978 75841 2258 11,92 0,01598 83777 1339 14,69

73,5 jaar 2009 0,03279 73582 2413 11,27 0,01788 82438 1474 13,92

74,5 jaar 2009 0,03745 71169 2665 10,63 0,01937 80964 1569 13,16

75,5 jaar 2009 0,04207 68504 2882 10,03 0,02356 79396 1871 12,41

76,5 jaar 2009 0,04565 65622 2996 9,45 0,02631 77525 2040 11,7

77,5 jaar 2009 0,04834 62626 3027 8,88 0,02957 75485 2232 11

78,5 jaar 2009 0,05755 59599 3430 8,3 0,0327 73252 2395 10,32

79,5 jaar 2009 0,06491 56169 3646 7,78 0,03862 70857 2737 9,65

80,5 jaar 2009 0,07295 52523 3832 7,28 0,04371 68121 2977 9,02

81,5 jaar 2009 0,07887 48692 3840 6,82 0,05206 65144 3391 8,41

82,5 jaar 2009 0,08954 44851 4016 6,36 0,05729 61753 3538 7,84

83,5 jaar 2009 0,09716 40835 3968 5,93 0,06412 58215 3733 7,29

84,5 jaar 2009 0,10917 36868 4025 5,52 0,07221 54482 3934 6,76

85,5 jaar 2009 0,12172 32843 3997 5,13 0,08503 50548 4298 6,24

86,5 jaar 2009 0,13158 28845 3796 4,78 0,09511 46250 4399 5,78

87,5 jaar 2009 0,14854 25050 3721 4,42 0,10664 41851 4463 5,33

88,5 jaar 2009 0,16108 21329 3436 4,11 0,12479 37388 4666 4,91

89,5 jaar 2009 0,17922 17893 3207 3,8 0,14089 32722 4610 4,54

90,5 jaar 2009 0,19417 14686 2852 3,52 0,15817 28112 4446 4,2

91,5 jaar 2009 0,22266 11835 2635 3,25 0,16849 23666 3987 3,89

92,5 jaar 2009 0,24245 9200 2230 3,04 0,19135 19678 3765 3,58

93,5 jaar 2009 0,27292 6969 1902 2,85 0,21145 15913 3365 3,31

94,5 jaar 2009 0,27732 5067 1405 2,73 0,23243 12548 2916 3,06

95,5 jaar 2009 0,29237 3662 1071 2,58 0,25661 9632 2472 2,84

96,5 jaar 2009 0,31831 2591 825 2,44 0,27662 7160 1981 2,64

97,5 jaar 2009 0,32318 1766 571 2,35 0,30367 5179 1573 2,46

98,5 jaar 2009 0,36569 1196 437 2,23 0,35484 3607 1280 2,32
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